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RISULTATI 
 
 

Controllo gare a cura Gruppo Giudici Gare Fidal e Csi Toscana 

 
 Lungo Esordienti C Femm.    

1 Cantoni Alice 2018 Atletica Alta Toscana 2,40 

2 Salvadori sofia 2019 Csi Pisa 1,65 

3 lannone Anita 2018 Atletica Prato 1,55 

4 Zanghi Ambra 2019 Atletica Alta Toscana 1,25 

5 Gori Adele 2020 Atletica Prato 1,22 
      

 Vortex Esordienti C Femm.    

1 Cantoni Alice 2018 Atletica Alta Toscana 11,26 

2 Salvadori sofia 2019 Csi Pisa 8,64 

3 Zanghi Ambra 2019 Atletica Alta Toscana 6,86 

4 lannone Anita 2018 Atletica Prato 4,08 

5 Gori Adele 2020 Atletica Prato 3,79 
      

 Lungo Esordienti B Femm.    

1 Rovini Cloe 2016 Csi Pisa 2,87 

2 Scantamburlo Marta 2016 Atletica Prato 2,68 

3 Scarlata Elisa 2016 Csi Pisa 2,58 

4 Letta Anna 2016 Csi Pisa 2,54 

5 Zanetti Flora 2017 Atletica Prato 2,52 

6 Ciferri Marta 2016 Csi Pisa 2,50 

7 Guidi Alice 2017 CsiPisa 2,50 
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8 Pieve Alice 2016 Csi Pisa 2,38 

9 Capasso Adelaide 2016 Atletica Casalguidi 2,28 

10 Bonechi Greta 2016 Csi Pisa 2,15 

11 Fruzzetti Lara 2017 Csi Pisa 2,14 

12 Kai Eva 2017 Atletica Alta Toscana 2,10 
13 Pitanti Coppede sofia  Afaph Massa 1,82 

14 Liguori Livia 2016 Atletica Prato 1,75 

15 Coniglio Alessia 2016 Csi Pisa 1,70 
      

 Vortex Esordienti B Femm.    

1 Zanetti Flora 2017 Atletica Prato 19,00 

2 Cifferri Marta 2016 Csi Pisa 16,16 

3 Rovini Cloe 2016 Csi Pisa 14,98 

4 Guidi Adele 2017 Csi Pisa 14,64 

5 Bonechi Greta 2016 Csi Pisa 14,52 

6 Scarlata Elisa 2016 Csi Pisa 14,30 

7 Scantamburlo Marta 2016 Atletica Prato 13,94 

8 Liguori Livia 2016 Atletica Prato 12,78 

9 Capasso Adelaide 2016 Atletica Casalguidi 11,52 

10 Letta Anna 2016 Csi Pisa 10,84 

11 Kai Eva 2017 Atletica Alta Toscana 10,37 

12 Fruzzetti Lara 2017 Csi Pisa 10,32 

13 Coniglio Alessia 2016 Csi Pisa 9,86 

14 Pieve Alice 2016 Csi Pisa 9,26 

15 Pitanti Coppede sofia  Afaph Massa 7,71 
      

 Lungo Esordienti A Femm.    

1 Londi Emma 2014 Atletica Prato 4,55 

2 Saviozzi Bianca 2014 Csi Pisa 4,06 

3 Biagioli Amelia  As Fedi Pistoia 4,00 

4 Leoni Chiara 2014 Atletica Alta Toscana 3,94 

5 Aiazzi Giuditta 2014 Atletica Prato 3,90 
6 Fregosi Sara 2014 Stracarrara 3,80 
7 Fogacci Shania 2015 Atletica Prato 3,78 
8 Boccaccini Emma 2015 Atletica Prato 3,66 

9 Begliuomini Martina 2014 Atletica Prato 3,57 

10 Cangioli Violante 2014 Atletica Prato 3,56 

11 Agnesini Chiara 2015 Stracarrara 3,53 

12 Bonacchi Clara 2015 Atletica Prato 3,44 

13 Berardicurti Bianca 2015 Atletica Prato 3,42 

14 Gado Olivia 2014 Csi Pisa 3,42 

15 Giannetti Beatrice 2014 Stracarrara 3,41 

16 Paoletti Giulia 2015 Atletica Prato 3,39 

17 Ferrari Nicole 2014 Atletica Alta Toscana 3,36 

18 La Motta Anita 2014 Atletica Prato 3,35 
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19 Savietto Olivia 2015 Csi Pisa 3,34 

20 Pinerri Giulia 2014 Atletica Prato 3,32 

21 Poli Aurora 2015 Atletica Prato 3,29 

22 Cecconi Aurora 2014 Atletica Prato 3,27 

23 Nicoli Ludovica 2015 Atletica Alta Toscana 3,21 

24 Tempesti Andrea 2014 Atletica Prato 3,20 

25 Bovani Ginevra 2015 Csi Pisa 3,18 

26 Nincheri Camilla 2014 Atletica Prato 3,18 

27 Ricci Emma Lucia 2014 Atletica Alta Toscana 3,10 

28 Agnesini Grace 2015 Stracarrara 2,97 

29 Mazzei Anita 2015 Csi Pisa 2,75 
30 Sacchetrti Iris 2015 Stracarrara 2,72 

      

 Vortex Esordienti A Femm.    

1 Saviozzi Bianca 2014 Csi Pisa 23,41 

2 Fregosi Sara 2014 Stracarrara 23,30 

3 Londi Emma 2014 Atletica Prato 22,63 

4 Giannelli Beatrice 2014 Stracarrara 21,43 

5 Savietto Olivia 2015 Csi Pisa 20,53 

6 Berardicurti Bianca 2015 Atletica Prato 17,93 

7 Tempesti Andrea 2014 Atletica Prato 17,38 

8 Gado Olivia 2014 Csi Pisa 15,95 

9 Ninchieri Camilla 2014 Atletica Prato 15,94 

10 Paoletti Giulia 2015 Atletica Prato 15,93 

11 Ferrari Niocole 2014 Atletica Alta Toscana 15,66 

12 Biagioli Amelia 2014 As Fedi Pistoia 15,10 

13 Bonacchi Clara 2015 Atletica Prato 14,82 

14 Cecconi Aurora 2014 Atletica Prato 14,78 

15 Aiazzi Giuditta 2014 Atletica Prato 14,60 

16 Fogacci Chiara 2015 Atletica Prato 14,42 

17 Bovani Ginevra 2015 Csi Pisa 14,02 

18 Poli Aurora 2015 Atletica Prato 13,15 

19 Cangioli Violante 2014 Atletica Prato 13,03 

20 La Motta Anita 2015 Atletica Prato 12,98 

21 Agnesini Chiara 2015 Stracarrara 12,50 

22 Boccaccini Emma 2015 Atletica Prato 11,70 

23 Begliuomini Martina 2014 Atletica Prato 11,52 

24 Leoni Chiara 2014 Atletica Alta Toscana 11,51 
25 Agnesini Grace 2015 Stracarrara 11,42 
26 Pinelli Giulia 2014 Atletica Prato 10,04 
27 Mazzei Anita 2015 Csi Pisa 9,00 

28 Ricci Emma Lucia 2014 Atletica Alta Toscana 8,20 

29 Sacchetti Iris 2015 Stracarrara 7,91 

30 Nicolini Ludovica 2015 Atletica Alta Toscana 7,60 
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 Peso Ragazze    

1 Sbrana Stefania 2012 Csi Pisa 9,41 

2 Santucci Giorgia 2012 Stracarrara 8,95 

3 Immer Anna 2012 Atletica Casalguidi 8,17 

4 Ragusa Sofia 2012 Atletica Casalguidi 8,02 

5 Coppedè Gaia Adele 2012 Afaph Massa 7,82 

6 Mosti Cecilia 2012 Stracarrara 7,69 
      

 Vortex Ragazze    

1 Sbrana Stefania 2012 Csi Pisa 40,49 

2 Santucci Giorgia 2012 Stracarrara 16,47 

3 Coppedè Gaia Adele 2012 Afaph Massa 18,98 

4 Mosti Cecilia 2012 Stracarrara 17,74 
      

 Disco Cadette    

1 Di Santo Valeria 2010 Atletica Casalguidi 18,58 

2 Vezzosi Melissa 2011 Asd Fedi Pistoia 14,54 
 

 Peso Cadette    

1 Stirane Leonora Beata 2011 Csi Pisa 9,99 

2 Di Santo Valeria 2010 Atletica Casalguidi 8,53 

3 Vezzosi Melissa 2011 As Fedi Pistoia 6,40 
      

 Giavellotto Cadette    

1 Stirane Leonora Beata 2011 Csi Pisa 28,77 
      

 Lungo Esordienti C Masch.    

1 Di Benga Federico 2018 Csi Pisa 2,32 

2 Decollay Cristian 2018 Atletica Prato 2,18 

3 Thompson Alexander 2018 Atletica Prato 2,15 

4 Lari Cristian 2018 Atletica Prato 2,12 

5 Rossi Edem 2019 Atletica Alta Toscana 1,93 

6 Rosati Niccolò 2018 Atletica Prato 1,80 

7 Romano Alessandro 2018 Atletica Prato 1,76 

8 Benvenuti Francesco  Stracarrara 1,72 

9 Kai Caleb 2019 Atletica Alta Toscana 1,70 

10 Stoppioni Davide 2018 Atletica Prato 1,60 

11 Oliviero Mattia 2018 Atletica Prato 1,55 

12 Ghelardini Cosimo 2018 Atletica Casalguidi 1,50 

13 Liguori Dante 2019 Atletica Prato 1,45 

14 Bartolini Davide 2018 Atletica Prato 1,34 

15 Sandri Dario 2019 Atletica Prato 1,25 

16 Bonanno Gabriele 2019 Atletica Prato 1,20 

17 Tola Giovanni 2018 Atletica Prato 0,95 
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 Vortex Esordienti C Masch.    

1 Rosati Niccolò 2018 Atletica Prato 13,92 

2 Thompson Alexander 2018 Atletica Prato 12,72 

3 Decollay Cristian 2018 Atletica Prato 12,51 

4 Benvenuti Francesco  Stracarrara 11,37 

5 Lari Cristian 2018 Atletica Prato 11,29 

6 Ghelardini Cosimo 2018 Atletica Casalguidi 9,93 

7 Di Benga Federico 2018 Csi Pisa 9,19 

8 Rossi Edem 2019 Atletica Alta Toscana 9,05 

9 Stoppioni Davide 2018 Atletica Prato 8,82 

10 Bonanno Gabriele 2019 Atletica Prato 8,69 

11 Tola Giovanni 2018 Atletica Prato 8,44 

12 Liguori Dante 2019 Atletica Prato 7,95 

13 Oliviero Mattia 2018 Atletica Prato 6,80 

14 Bartolini Davide 2018 Atletica Prato 6,65 

15 Romano Alessandro 2018 Atletica Prato 6,55 

16 Kai Caleb 2019 Atletica Alta Toscana 5,16 

17 Sandri Dario 2019 Atletica Prato 4,18 
      

 Lungo Esordienti B Masch.    

1 Abate Emanuele 2016 Atletica Prato 3,28 

2 Papini Matteo Giacomo 2016 Club Atleti Quarrata 3,00 

3 Baldoni Marco 2017 Csi Pisa 2,92 
4 Coli Emiliano 2016 Csi Pisa 2,92 

5 Giannetti Federico  Stracarrara 2,90 

6 Gangioli Gregorio 2017 Atletica Prato 2,74 

7 Maccanti Daniel  Stracarrara 2,70 

8 Fratancangeli Samuele 2016 Atletica Alta Toscana 2,70 

9 Tola Elia 2016 Atletica Prato 2,47 

10 Luchini Leonardo 2017 Csi Pisa 2,45 

11 Leverotti Alessio 2016 Atletica Alta Toscana 2,42 

12 Ippolito Alberto 2016 Csi Pisa 2,40 

13 Polidori Simone 2016 Atletica Prato 2,40 

14 Morelli Edoardo 2017 Csi Pisa 2,32 

15 Salvadori Alessandro 2016 Csi Pisa 2,30 

16 Mucci Nicolas 2016 Atletica Prato 2,30 

17 Boni Giorgio 2017 Csi Pisa 2,27 

18 Bargellini Francesco 2016 Csi Pisa 2,25 

19 Pasqualetti Leone 2016 Csi Pisa 2,20 

20 Morelli Ghiacomo 2016 Atletica Casalguidi 2,20 

21 Bozzoni Vieri 2016 Atletica Prato 2,17 

22 Ferrari Emanuele 2016 Atletica Alta Toscana 2,15 

23 Burberi Jacok 2016 Atletica Prato 2,15 

24 Bracco Cristian 2017 Atletica Prato 2,13 

25 Piccioli Gabriele  Stracarrara 2,10 
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26 Nuti Leonardo 2016 Atletica Prato 2,07 

27 Bordelli Federico 2017 Atletica Casalguidi 1,98 

28 Rodolico Andrea 2016 Csi Pisa 1,92 

29 Tempesti Duccio 2017 Atletica Prato 1,90 

30 Foti Gabriele 2016 Csi Pisa 1,90 
31 Frati Samuele 2016 Atletica Casalguidi 1,80 
32 Dirisu Nathan 2016 Atletica Casalguidi 1,72 
33 Vitaloni Michele  Stracarrara 1,70 

34 Baroncelli Valerio 2017 Atletica Prato 1,58 

35 Fabrizio Federico 2016 Csi Pisa 1,52 

36 Arrighetti Leonardo 2017 Atleltica Prato 1,50 

37 Colella Pietro 2016 Atlerica Prato 1,38 

38 Gamberi Gherardo 2017 Atletica Prato 1,23 
      

 Vortex Esordienti B Masch.    

1 Coli Emiliano 2016 Csi Pisa 25,88 

2 Fratacangeli Samuele 2016 Atletica Alta Toscana 22,64 

3 Foti Gabriele 2016 Csi Pisa 20,21 

4 Maccanti Daniel  Stracarrara 20,18 

5 Ferrari Emanuele 2016 Atletica Alta Toscana 20,00 

6 Papini Matteo Giacomo 2016 Club Atleti Quarrata 19,77 

7 Cangioli Gregorio 2017 Atletica Prato 19,31 

8 Luchini Leonardo 2017 Csi Pisa 19,03 

9 Baldoni Marco 2017 Csi Pisa 18,61 

10 Giannetti Federico  Stracarrara 18,23 

11 Abate Emanuele 2016 Atletica Prato 17,79 

12 Ippolito Alberto 2016 Csi Pisa 16,89 

13 Morelli Edoardo 2017 Csi Pisa 15,69 

14 Bracco Cristian 2017 Atletica Prato 15,38 
15 Salvadori Alessandro 2016 Csi Pisa 14,83 

16 Pasqualetti Leone 2016 Csi Pisa 14,83 

17 Boni Giorgio 2017 Csi Pisa 14,64 

18 Vitaloni Michele  Stracarrara 14,14 

19 Tola Elia 2016 Atletica Prato 13,85 

20 Leverotti Alessio 2016 Atletica Alta Toscana 12,51 

21 Morelli Giacomo 2016 Atletica Casalguidi 12,36 

22 Baroncelli Valerio 2017 Atletica Prato 12,03 

23 Borrelli Federico 2017 Atletica Casalguidi 11,80 

24 Nuti Leonardo 2016 Atletica Prato 11,62 

25 Tempesti Duccio 2017 Atletica Prato 11,45 

26 Piccioli Gabriele  Stracarrara 11,06 

27 Rodolico Andrea 2016 Csi Pisa 10,80 

28 Arrighetti Leonardo 2017 Atletica Prato 10,53 

29 Mucci Nicolas 2016 Atletica Prato 10,12 

30 Burberi Jacok 2016 Atletica Prato 10,04 
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31 Bargellini Francesco 2016 Csi Pisa 9,10 

32 Gamberi Gherardo 2017 Atletica Prato 8,25 

33 Polidori Simone 2016 Atletica Prato 7,95 

34 Colella Pietro 2016 Atletica Prato 7,89 

35 Fabrizio Federico 2016 Csi Pisa 7,46 

36 Bozzoni Vieri 2016 Atletica Prato 6,98 
      

 Lungo esordienti A masch    

1 Rossi Niccolò 2014 Csi Pisa 3,90 

2 Vitaloni Francesco 2014 Stracarrara 3,72 

3 Veneziano Tommaso 2014 Atletica Alta Toscana 3,50 
4 Crescenzi Luca 2014 Csi Pisa 3,42 
5 Consoli Gabriele 2014 Csi Pisa 3,40 
6 Bechi Brando 2014 Atletica Casalguidi 3,36 

7 Caterino Diego 2015 Atletica Prato 3,33 

8 lannone Cesare 2015 Atletica Prato 3,32 

9 Santoni Alberto 2014 Atletica Prato 3,31 

10 Baglioni Davide 2014 Csi Pisa 3,30 

11 Scuderi Riccardo 2014 Csi Pisa 3,25 

12 Lo Conte Gianmarco 2014 Atletica Prato 3,25 

13 Rossi Thor Adrian 2015 Atletica Alta Toscana 3,25 

14 Zanardi Ruben 2014 Atletica Alta Toscana 3,25 

15 Franzese Mattia 2014 Atl. Silvano Fedi 3,18 

16 Baroncelli Alberto 2015 Atletica Prato 3,16 

17 Maccianti Gioele 2014 Stracarrara 3,15 

18 Ranieri Marco 2015 Atletica Prato 3,13 

19 D'Alise Leonardo 2014 Atl. Silvano Fedi 3,10 

20 Alushi Stiven 2014 Csi Pisa 3,07 

21 De11'amico Fabio 2014 Stracarrara 3,05 

22 Ipsaro Passione Alessandro 2014 Csi Pisa 3,01 

23 Tonini Matteo 2015 Atletica Prato 3,00 

24 Baldi Tommaso 2014 Atletica Casalguidi 3,00 

25 Piccioli Samuel 2014 Stracarrara 2,95 

26 Bitucu Mirco 2015 Atletica Casalguidi 2,91 

27 Pratelli Francesco 2015 Csi Pisa 2,90 
 

28 Mhillaf Samuele 2014 Atl. Silvano Fedi 2,82 

29 Giuntoli Gabriele 2015 Atletica Prato 2,72 

30 Pascaretta Nicholas 2015 Stracarrara 2,70 

31 Grassi Filippo 2014 Atletica Alta Toscana 2,63 

32 Borrelli Giovanni 2015 Atletica Casalguidi 2,60 

33 Puccinelli Alberto 2014 Csi Pisa 2,55 

34 Repeti Tommaso 2014 Csi Pisa 2,37 

35 Bartolini Niccolò 2014 Atletica Prato 2,31 

36 Sbrana Yan 2014 Csi Pisa 2,28 
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37 Ragusi Edoardo 2015 Atletica Prato 2,08 

38 Micheli Tommaso 2014 Csi Pisa 2,04 
      

 Vortex Esordienti A masch    

1 Lo Conte Gianmarco 2014 Atletica Prato 29,96 

2 Alushi Stiven 2014 Csi Pisa 29,65 

3 Rossi Thor Adrian 2015 Atletica Alta Toscana 27,57 

4 Consoli Gabriele 2014 Csi Pisa 25,57 

5 Veneziano Tommaso 2014 Atletica Alta Toscana 25,56 

6 Vitaloni Francesco 2014 Stracarrara 25,27 

7 Pascaretta Nicholas 2015 Stracarrara 23,66 

8 Scuderi Riccardo 2014 Csi Pisa 22,75 

9 Baglioni Davide 2014 Csi Pisa 22,49 

10 Rossi Niccolò 2014 Csi Pisa 21,19 

11 Baldi Tommaso 2014 Atletica Casalguidi 19,62 

12 Caterino Diego 2015 Atletica Prato 18,55 

13 Maccianti Gioele 2014 Stracarrara 18,44 

14 Bartolini Niccolò 2014 Atletica Prato 18,33 
15 Sartori Alberto 2014 Atletica Prato 18,18 
16 Puccinelli Alberto 2014 Csi Pisa 18,15 
17 Ranieri Marco 2015 Atletica Prato 16,92 

18 Baroncelli Alberto 2015 Atletica Prato 16,60 

19 Ipsaro Passione Alessandro 2015 Csi Pisa 16,29 

20 D'Alise Leonardo 2014 Atl. Silvano Fedi 16,14 

21 De11'Amico Fabio 2014 Stracarrara 16,10 

22 Tonini Matteo 2015 Atletica Prato 15,90 

23 Simoni Alberto 2015 Atletica Casalguidi 14,97 

24 Crescenzi Luca 2014 Csi Pisa 14,93 

25 Mhillaf Samuele 2014 Atl. Silvano Fedi 14,44 

26 Franzese Mattia 2014 Atl. Silvano Fedi 14,44 

27 Zalardi Ruben 2014 Atletica Alta Toscana 13,92 

28 Repeti Tommaso 2014 Csi Pisa 13,91 

29 lannone Cesare 2015 Atletica Prato 13,77 

30 Piccioli Samuele 2014 Stracarrara 12,86 

31 Bitucu Mirco 2015 Atletica Casalguidi 12,73 

32 Borrelli Giovanni 2015 Atletica Casalguidi 12,59 

33 Bechi Brando 2015 Atletica Casalguidi 12,49 

34 Pratelli Francesco 2015 Csi Pisa 12,20 

35 Micheli Tommaso 2014 Csi Pisa 11,99 

36 Giuntoli Gabriele 2015 Atletica Prato 10,88 

37 Ragusi Edoardo 2015 Atletica Prato 9,98 

38 Grassi Filippo 2014 Atletica Alta Toscana 9,16 
39 Sbrana Yan 2014 Csi Pisa 6,49 

      

 Peso Ragazzi    
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1 Morabito Simone 2013 Csi Pisa 4,98 

2 Suli Giorgio 2012 Csi Pisa 3,63 

      

 Vortex Ragazzi    

1 Suli Giorgio 2012 Csi Pisa 18,09 

2 Morabito Simone 2013 Csi Pisa 9,51 

      

 Peso Amatori B masch    

1 Bardelli Francesco 1978 Atletica Casalguidi 10,42 

2 Finocchi Fabio 1974 Atletica Casalguidi 9,00 

3 Pescatori Luca 1978 Atletica Casalguidi 8,61 

4 Ghelardini Omar 1980 Atletica Casalguidi 7,76 

      

 Peso Veterani A masch    

1 Cacciatore Romeo 1965 Gruppo Sportivo I Passi 11,07 

2 Pirelli Luigi 1968 Csi Pisa 8,77 

      

 Peso Veterani B masch    

1 Lotti Daniele 1937 Gruppo Sportivo I Passi 4,20 
      

 Giavellotto Amatori B masch    

1 Ghelardini Omar 1980 Atletica Casalguidi 29,76 

2 Pescatori Luca 1978 Atletica Casalguidi 26,71 

3 Finocchi Fabio 1974 Atletica Casalguidi 24,62 

4 Bardelli Francesco 1978 Atletica Casalguidi 22,16 

5 Morelli Samuele 1979 Atletica Casalguidi 17,42 

      

 Giavellotto Senior masch    

1 Biagi Fabio 1996 Gruppo Sportivo I Passi 20,98 

2 Rovini Gabriele 1996 Gruppo Sportivo I Passi 15,52 
      

 Giavellotto Veterani A masch    

1 Pirelli Luigi 1968 Csi Pisa 28,73 

2 Cacciatore Romeo 1965 Gruppo Sportivo I Passi 28,50 
      

 Giavellotto Veterani B masch    

1 Lotti Daniele 1937 Gruppo Sportivo I Passi 7,88 
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